
iniiimMiniHiMifl
MHMPXPCEWMEC

Stejnopis č.: 4

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace
(pro zakázky malého rozsahu) 

ke stavbě „č. 0050 TV Slivenec, etapa 0023 - likvidace srážkových vod v k. ú. Holvné**
Číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000392/2017

číslo smlouvy zhotovitele: 02-Q-3543-6494/17

uzavřený nižc uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:
L

SMLUVNÍ strany

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ 00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha 
číslo účtu: 
jednající:

20028-5157998/6000
Ing. Karel Prajer, ředitel odboru investičního Magistrátu hl. města Prahy

(dále jen „objednatel")

a

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zapsána:

Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
471 16 901 
CZ47116901
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1930 

bankovní spojení: Komerční banka. a.s.. Praha 
číslo účtu: 
jednající:

19-1583390227/0100
Ing. Jan Cihlář, ředitel divize 02

(dále jen „zhotovitel")



(Objednatel a Zhotovitel dále též společné jen „Smluvní strany** nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

II.

PŘEDMĚT DODATKU Č. 3 SMLOUVY O DÍLO

2. 1 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je změna názvu odboru Magistrátu 
hlavního města Prahy. S účinností od 1. 1. 2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za 
současného převedeni do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor 
investiční a změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Karel Prajer.

2. 2 Dále je předmětem Dodatku ukončení smluvního vztahu z důvodu nemožnosti zajištění 
souhlasného stanoviska některých vlastníků pozemků dotčených stavbou. Majetkoprávní 
komplikace neumožňují vydání rozhodnutí o umístěni stavby na předmět dila. Změna resp. 
zúžení předmětu díla by již nebyla účelná a navrhovaná řešení by bez opatření v ploše povodí 
neplnila požadovanou funkci.

III.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena bez DPH 21% DPH celkem cena

494 890409 000 85 890původní cena díla

7. toho
25 200 145 200120 000průzkumné práce
21 630 124 630103 000DUR

122 000 25 620 147 620DSP
64 000 13 440 77 440DPS

70 560 406 560nová cena díla dle dodatku č. 1,2 336 000

Z toho
25 200 145 200120 000průzkumné práce

124 630103 000 21 630DUR
85 91071 000 14910DSP

8 820 50 82042 000DPS
44 667 257 367212 700uhrazeno k 31.8. 2019

Z toho
25 200 145 200120 000100 % průzkumné práce

92 700 19 467 112 16790 % DUR
zbývá uhradit do výSc smluvního 
plnění

149 193123 300 25 893

2 163 12 46310 30010 % DUR pozastávka
85 91071 000 14 910100% DSP

8 820 50 82042 000100 % DPS

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran bude z teto smlouvy uhrazena už pouze pozastávka 
10 % ze základní ceny II. fáze DUR ve výši 10.300,- Kč bez DPH na základě předání všech

Stránka 2 z 3



dosud získaných stanovisek a vyjádření DOSS. Další stupně dokumentace DSP a DPS 
realizovány nebudou. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění jc den podpisu „Protokolu o 
předání a převzetí**. Obč smluvní strany prohlašuji, že uhrazením tohoto daňového dokladu 
nemaji vůči sobě žádné další závazky či pohledávky

ni.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy o dilo.
4.2. Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a 

ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
zněni pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku obsažených se řídi 
tímto nařízením.

4.3. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

4.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu tohoto Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku a datum 
jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

4.5. Dodatek jc vyhotoven v šesti stejnopisech splatností originálu, z nichž pět obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel.

4.6. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření 
ncvyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto dodatku 
č. 3 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

ZHOTOVITEL
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

OBJEDNATEL 
Hlavní město Praha

Podpis:
Ing. Jan Cihlář
ředitel divize

Podpis:__
Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrálu 
Datum: Datum: (] ] -
06 -11- 20

Stránka 3 z 3


